
Burmistrz Zalewa 

Zarządzenie Nr 0050-23/2024 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 21 lutego 2024r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad związanych z powierzeniem niektórych zadań 

własnych gminy Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółce z o.o. w Zalewie w roku 2024 

 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1), 3), 12), i 13)  oraz art. 30 ust 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz 

stosowanie do treści § 1 i § 3 uchwały Nr LX/476/24 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 17 stycznia 

2024r. w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Zalewo Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Zalewie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 
Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Zalewie, realizację zadań 

własnych gminy, obejmujących w szczególności: 

1) oczyszczanie ulic, placów, chodników, 

2) oczyszczanie terenu miasta, 

3) oczyszczanie koszy z odpadów stałych na terenie gminy (place zabaw, ciągi komunikacyjne, 

przystanki), 

4) utrzymanie zieleni na terenie miasta Zalewo, 

5) utrzymanie zieleni na terenach sołeckich, 

6) wykaszanie przystanków autobusowych i zatok przystankowych na terenie gminy, 

7) wykaszanie nieczynnych cmentarzy, 

8) utrzymania czystości na cmentarzach gminnych: w Borecznie, Dobrzykach, Jerzwałdzie 

i Zalewie, 

9) pielęgnacja nowych skwerów. 

§ 2. 

 

Zadania określone w § 1. Obejmują okres od dnia 1 stycznia 2024r. do dnia 31 grudnia 2024r. 

i będą realizowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie. 

 
§ 3. 

 
1. Zadania wymienione w § 1. ust. 1 sfinansowane zostaną ze środków budżetu gminy na rok 

2024. 



2. Wynagrodzenie za wykonanie powierzonych zadań, począwszy od dnia 1 stycznia 2024r. do 

dnia 31 grudnia 2024r., będzie płatne na podstawie faktur częściowych, wystawionych po 

faktycznym zrealizowaniu prac ze wskazaniem częstotliwości oraz czasu wykonywanej pracy. 

W przypadku niewykonania prac określonych w niniejszym zarządzeniu, wynagrodzenie nie 

przysługuje. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych (np. długotrwała susza) 

częstotliwość wykonania usługi wykaszania może ulec zmianie. 

3. Należność z tytułu wykonanych usług, będzie realizowana w terminie 14 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Zalewie, przelewem na rachunek bankowy Spółki. 

 

§ 4. 
 

Usytuowanie, obmiary terenu, zakres i harmonogram prac określają załączniki nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatu Gospodarki Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa, Referatu Inwestycji, Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

 
 

§ 6.   
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz  
Marek Żyliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
              

 
        Załącznik Nr 1  
        do Zarządzenia Nr 0050-23/2024 

                                      Burmistrza Zalewa  
        z dnia 21 lutego 2024r. 

 
 

 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA TERENIE GMINY ZALEWO 

 

1. Oczyszczanie ulic, placów, chodników w okresie 8 miesięcy (III – X, w obrębie granic 

miasta, bez drogi wojewódzkiej. Droga wojewódzka 21.360 m2) 

• 49.630 m2 x 0,22 zł/m2 x 8 m-c = 87.348,80 zł brutto 

 

2. Oczyszczanie terenu miasta w okresie zimowym (1 osoba x 2 m-c, I-II) 

• 2 m-c x 6300 zł brutto = 12.600,00 zł brutto 

 

3. Oczyszczanie koszy z odpadów stałych na terenie gminy – 1 raz w miesiącu 

(place zabaw, ciągi komunikacyjne, przystanki w okresie od I do XI) 

• 115 koszy x 39,00 zł x 11 m-c = 49.335,00 zł brutto   

 

4. Oczyszczanie koszy z odpadów stałych na terenie cmentarzy gminnych (Boreczno, 

Dobrzyki, Jerzwałd, Zalewo) – 2 razy w miesiącu 

• 19 koszy x 220,00 zł x 12 m-cy x 2 = 100 320,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 

Ogółem: 249 603,80 zł brutto 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
        Załącznik Nr 2 
        do zarządzenia Nr 0050-23/2024 

        Burmistrza Zalewa z dnia 21 lutegob2024r. 
 
 

 
UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH NA TERENIE GMINY ZALEWO 

 

1. Utrzymanie zieleni na terenie miasta Zalewo (w obrębie granic miasta wraz z drogami 
wjazdowymi, cena ryczałtowo za okres od IV do X) 

• 71.435 m2 x 0,38 zł/m2 x 7 m-c = 190.017,10 zł brutto 
 

2. Wykaszanie przystanków i zatok autobusowych na terenie gminy – 4 razy 
(poza granicami miasta) 

• 4.000,00 zł x 4 razy = 16.000,00 zł brutto 
 

3. Wykaszanie nieczynnych cmentarzy 

• Cmentarz za domem pogrzebowym:  900 zł x 3 razy = 2.700,00 zł brutto 

• Cmentarz Żydowski:                           900 zł x 2 raz = 1.800,00 zł brutto 

 

4. Pracownik do pielęgnacji zieleni (1 dodatkowy etat w okresie od IV do X) 

• 7 m-c x 6300,00 zł brutto = 44.100,00 zł brutto 

• Środki ochrony roślin (nawozy, opryski, kora, itp.) – 3.600,00 zł brutto 
 
  

5. Utrzymanie zieleni na terenach sołeckich – sołectwo Półwieś oraz Gajdy (cena ryczałtowa 

za okres od IV do VIII): 

• Cena za jeden pokos – sołectwo Półwieś – 900,00 zł brutto 

900,00 zł x 5 m-c = 4.500,00 zł brutto 

• Cena za jeden pokos – sołectwo Gajdy – 600,00 zł brutto 

600,00 zł x 5 m-c = 3.000,00 zł brutto 

 

 

 
 

Ogółem: 265.717,10 zł brutto 


